Arrangoér:

Umea Pistolskytteklubb
Tavlingsledare:

Lars Edvinsson

Hosttraffen i Umea 8 november 2025

Luftpistol

Jury:

Asa Edvinsson C-lic
Lars Edvinsson C-lic
Jonas Jonsson C-lic

Resultatlistan upprattad av Asa Edvinsson 2025-11-09
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Klass Juniorer

Namn
Boldrup Tuva

Klass Dam

Namn
Edvinsson Asa

Klass Herr
Namn
Edvinsson Lars
Jonsson Jonas
Backlund Tomas
Nilsson Jorgen

Klass Veteraner

Namn

Lundin Borje
Strém Conny
Nording David
Sjostrom Erik
Berglund Sven

Utom tavlan
Namn

Wikstrém Clas
Gustafsson Mikael
Karlsson Johannes
Leiding Stefan
Lindgren Hans

Klass Alla

Namn
Edvinsson Lars
Edvinsson Asa
Lundin Borje
Backlund Tomas

Resultat

Hosttraffen i Umed 8 november 2025

Luftpistol match 1

Férening
Umea Pistolskytteklubb

Forening
Umea Pistolskytteklubb

Forening

Umea Pistolskytteklubb
Nysatra Pistolklubb
Umea Pistolskytteklubb

Rundviks Pistolskytteklubb

Férening
Vannas Pistolskytteklubb

Rundviks Pistolskytteklubb
Rundviks Pistolskytteklubb

Vannas Pistolskytteklubb
Nyséatra Pistolklubb

Férening

Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Ranking luftpistol, match 2

Forening

Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Vannas Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Klass
Lp 14F

Klass
D3

Klass
H3
H2
H?2
H2

Klass

Vet 45
Vet 45
Vet 45
Vet 45
Vet 45

Klass
H1
H1
H1
H1
H1

Klass
Herr
Dam
Vet

Herr

Ser1
71

Ser1
92

Ser1
92
94
86
79

Serl
91
93
87
77
78

Serl
84
84
80
75
70

Serl
93
91
87
88

Ser 2
85

Ser 2
94

Ser2
88
86
93
92

Ser 2
91
95
86
77
79

Ser 2
81
84
74
79
74

Ser 2
95
96
93
91

Ser 3
67

Ser 3
90

Ser3
90
89
92
90

Ser 3
92
87
96
85
82

Ser 3
83
84
83
81
73

Ser3
94
93
89
88

Ser4
82

Ser4
93

Ser4
94
94
94
95

Ser4
93
89
93
86
89

Ser4
84
82
86
72
76

Ser4
90
91
94
94

Ser 5

Ser 5
90

Ser5
90
89
93
88

Ser 5
94
86
89
79
76

Ser 5
87
91
88
85
77

Ser5
92
89
93
91

Ser 6

Ser 6
90

Ser 6
94
94
87
83

Ser 6
93
89
86
78
76

Ser 6
89
80
85
80
84

Ser6
96
93
89
90

Tot
305

Tot
549

Tot
548
546
545
527

Tot
554
539
537
482
480

Tot
508
505
496
472
454

Tot
560
553
545
542
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